
 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP2/2022 

Milicz, dnia 15.02.2022 r. 

Zamawiający: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 
Ul. Grzybowa 1 
56-300 Milicz    

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: Dostawa środków ochrony indywidualnej i środków do dezynfekcji w ramach projektu 
pn. Dostawa antybiotyków dla Milickiego Centrum Medycznego.                      
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Numer 
ofert 

Część 
zamówienia 

Wykonawca  Cena/koszt  

1.  1 ASCLEPIOS S.A. 
UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: Inny 

112 769,99 zł 

2.  2 ASCLEPIOS S.A. 
UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: Inny 

23 580,00 zł 

3.  4 ASCLEPIOS S.A. 
UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: Inny 

22 453,50 zł 

4.  11 ASCLEPIOS S.A. 
UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: Inny 

2 948,40 zł 

5.  14 ASCLEPIOS S.A. 
UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: Inny 

6 237,00 zł 

6.  16 ASCLEPIOS S.A. 
UL.HUBSKA 44, 50-502 WROCŁAW 
NIP: 648-10-08-230 
MŚP: Inny 

18 506,40 zł 

7.  1 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35,  
02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: Średni 

93 097,60 zł 

8.  2 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35,  
02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 

24 480,00 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP2/2022 

MŚP: Średni 
9.  4 Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35,  
02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: Średni 

21 432,00 zł 

10.  14 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35,  
02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: Średni 

8 505,00 zł 

11.  16 Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35,  
02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039 
MŚP: Średni 

18 778,80 zł 

12.  1 Farmacol Logistyka sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 776, 40-431 Katowice 
NIP: 525-240-95-76 
MŚP: Inny 

Oferta złożona z 
naruszeniem art. 226 ust. 1 
pkt 5) Pzp – z naruszeniem 
warunków formalnych 
zamówienia. 
Dotyczy postanowień Rozdz. 
II Pkt. 1) ppkt. 1 SWZ 

13.  2 Farmacol Logistyka sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 776, 40-431 Katowice 
NIP: 525-240-95-76 
MŚP: Inny 

14.  4 Farmacol Logistyka sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 776, 40-431 Katowice 
NIP: 525-240-95-76 
MŚP: Inny 

15.  5 Farmacol Logistyka sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 776, 40-431 Katowice 
NIP: 525-240-95-76 
MŚP: Inny 

16.  11 Farmacol Logistyka sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 776, 40-431 Katowice 
NIP: 525-240-95-76 
MŚP: Inny 

17.  16 Farmacol Logistyka sp. z o. o. 
ul. Szopienicka 776, 40-431 Katowice 
NIP: 525-240-95-76 
MŚP: Inny 

18.  3 Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 
MŚP: Inny 

115 710,88 zł 

19.  14 Lek S.A. 
ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 
NIP: 7281341936 
MŚP: Inny 

6 890,40 zł 

20.  5 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 
MŚP: Inny 

Oferta złożona z 
naruszeniem art. 226 ust. 1 
pkt 5) Pzp – z naruszeniem 
warunków formalnych 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP2/2022 

21.  13 NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń 
NIP: 8790017162 
MŚP: Inny 

zamówienia. 
Dotyczy postanowień Rozdz. 
II Pkt. 1) ppkt. 1 SWZ 

22.  8 Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 
Warszawa 
NIP: 813-01-40-525 
MŚP: Inny 

12.258,00 zł 

23.  1 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

109 861,18 zł 

24.  2 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

17 280,00 zł 

25.  4 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

18 405,00 zł 

26.  5 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

24 031,74 zł 

27.  6 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

1 476,80 zł 

28.  7 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

1 315,50 zł 

29.  9 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

25 628,40 zł 

30.  11 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

1 620,00 zł 

31.  12 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 

1 882,00 zł 



 

ZNAK SPRAWY: MCM/WSM/ZP2/2022 

NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

32.  13 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

74 133,50 zł 

33.  14 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

10 260,00 zł 

34.  16 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

14 659,20 zł 

35.  18 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

1 552,05 zł 

36.  19 Urtica Sp. z o. o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 
Wrocław 
NIP: 894-25-56-799 
MŚP: Inny 

7 030,80 zł 

 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 


		2022-02-15T15:00:38+0100




